circumferunt, ubi, laos, aut dias laos celebrari
opinari quis possit; quae via tanta certe non aperit,
si non bibens tempore his oibz, quid voluntatis, quibus
charitatis haberent, carere magis, quam semper fruendo
ut scilicet, nec la gratia, si non consumpta prius,
et desiderata aliquando magis, quam aspiciere recipere
posse, vero renouata, inuendiora, illustriora, dulcissi-
ma, viderent. Quare stud. Rebig. S. bina nã aucti
auctissimã bonã bonou, deliciarumq, sordidissimã
condimentis, et tã praconis dignã ^{Rebig. Rebig. Rebig.} ^{Rebig. Rebig. Rebig.}
cũ ipso sordidissimã reuã oũ Moderatorẽ des unã
diebz terra, fenerẽ, et mepẽ, frigus et afflu, afflu
et hgenẽ ß hequiere ß — Tum vel maxime se
ea male que vã illerumq, spadet, affas suscipit,
autumã calantia adhue At torrentia nubet et fouet,
hae sola renitit, destruit, propulsat, extinguit,
optatissimãq, rebz oibz ab innumeris labou, solo
numq, procellis concedit. Haec vero mala tã
multa frequentia sunt, ut non tã facile tã elo-
quentẽ, qui singula verbis assequi possit inueniendũ
rãtõ; itaq, ut singulis innumeris reuã tãdã dicit
si terminos eodã, vel pauca eorũ aduocasse
sufficiat. Primũ itaq, malũ, quod ipsa repellit
laudis equũ est beuã, cũ enĩ profundior nix, aut
incitig frigus ingruerit, nec dulces obsidere urbes
portendit, nec milites frigidã sub tãle dentibus
habere possunt, siq, a cepto desistere, et statim

requiem